
Nr. VorgangsmodusGewerke Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Ausschreibung und Vergabe LPH 6+7 (Kalendertage) 207,8 Wochen?Fre 01.06.18 Son 04.04.21

393 8.1.049.1 8.1.049.1 Feuerlöschgeräte (öA) 60,8 WochenFre 27.03.20 Son 24.01.21

715 Bauvorbereitung (Arbeitstage) 122 Wochen?Mon 04.02.19Fre 09.07.21

909 8.1.049.1 8.1.049.1 Feuerlöschgeräte 9 Wochen Mon 11.01.21Fre 12.03.21

910 8.1.049.1 Leistungsabruf 0 Wochen Mon 07.06.21Mon 07.06.21

911 8.1.049.1 Leistungsaufnahme 0 Wochen Mon 21.06.21Mon 21.06.21

912 8.1.049.1 Baustelleneinführung 1 Woche Mon 21.06.21Mon 28.06.21

913 8.1.049.1 Bestellfristen/Lieferzeiten 6 Wochen Mon 28.06.21Mon 09.08.21

914 8.1.049.1 Montagebeginn 0 Wochen Mon 09.08.21Mon 09.08.21

1069 Bauausführung LPH 8 (Arbeitstage) 146 WochenMon 11.03.19Fre 11.02.22

1364 Ausbau 67 Wochen Mon 21.09.20Fre 04.02.22

1368 2.OG - Bereich L1 44 Wochen Mon 26.10.20Fre 17.09.21

1405 alle;8.1.049.1 Endmontagen 3 Wochen Mon 09.08.21Fre 27.08.21

1730 Abnahmen und Inbetriebnahmen 17 Wochen Mon 04.10.21Fre 11.02.22

1731 8.1.049.1 Feuerlöschgeräte alle Bereiche 3 Wochen Mon 11.10.21Mon 01.11.21
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